
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Łabiszyn dnia 11 stycznia 2024 r.

OR.0005.1.2024

INFORMACJA

Na podstawie § 3 ust. l uchwały Nr V/34/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 marca 2019 r.
w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. póz. 1937) informuje się

o zawiązaniu się Komitetu inicjatywy uchwałodawczej Budżet obywatelski dla gminy Łabiszyn.

W załączeniu projekt uchwały przygotowany przez powyższy Komitet.

WICEPRZEWODNICZĄCY
Miejskiej

Henryk Bucżkowstt



PROJEKT

UCHWAŁA NR

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

zdnia 2024r.

w sprawie wyrażenia woli wprowadzenia na terenie gminy Łabiszyn szczególnej formy
konsultacji społecznych poprzez utworzenie budżetu obywatelskiego

Na podstawie art. 18 ust. l w zw. z art. 5a. ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. póz. 559, póz. 583, póz. 1005, póz. 1079 i póz. 1561)
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę wprowadzenia na terenie gminy Łabiszyn szczególnej formy
konsultacji społecznych poprzez utworzenie budżetu obywatelskiego.

2. Wysokość przyszłego budżetu obywatelskiego ustala się na 0,5% wydatków
zawartych w ostatnim przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy Łabiszyn.

§ 2. 1. W terminie 60 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały Rada Miejska
w Łabiszynie określi w drodze uchwały wymagania, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego z uwzględnieniem wymogów wynikających z art. 5a. ust. 7 ustawy
o samorządzie gminnym.

2. Rada Miejska uwzględni również w tejże uchwale sposób przeprowadzenia pośród
mieszkańców gminy Łabiszyn skutecznej akcji informacyjnej promującej tę formę konsultacji
społecznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^ —— "•-

Sprawdzono pod względem
formalno-prawnym

Dnia 11. 01. l

1U)-1603


